ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV Hương Sơn, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị

quyết HĐND tỉnh về các biện pháp bảo

đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở

trên địa bàn tỉnh

{ {

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 1462/SNV-XDCQ&TCBC ngày 10/7/2024 của Sở

Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh về việc đề nghị góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh về các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở trên

địa bàn tỉnh. Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn có đề xuất

góp ý điều chỉnh các cụm từ trong dự thảo: từ “Trưởng thôn, Trưởng khu phố”

thành “Trưởng thôn, Trưởng tổ dân phố”; từ “khu phố” thành “Tổ dân phố”.

Các nội dung còn lại nhất trí như dự thảo.

Kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn

		2024-07-26T15:21:13+0700

		2024-07-26T15:36:41+0700

		2024-07-26T15:36:42+0700

		2024-07-26T15:36:42+0700